

## SECRETARIA DE INFRAESTURUTRA E LOGISTICA-SEIL DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM-DER DIRETORIA DE OPERAÇÕES-DOP COORDENADORIA DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO COMERCIAL-CTRC





			rios

 EMPRESA: 0007 VIAÇÃO GARCIA LTDA
 EXT.:
 374 km

 SERVIÇO COMPLEMENTAR VIAGEM PARCIAL: 001.0180-540 PONTA GROSSA - MARINGÁ
 T.P.:
 05:45

 ITINERÁRIO: BR-376, BR-369, PR-444, BR-376
 V.M.:
 65,0 km/h

ASSUNTO: REATIVAÇÃO DE SERVIÇO COMPLEMENTAR

PROTOCOLO: 21.272.116-6 VIGENCIA: 01/12/2023

DIARIAMENTE								
PONTA GROSSA	01:15 1	MARINGÁ	19:30 1					
Rest. Soledade (Chega)	02:35 1	Arapongas	20:25 1					
Rest. Soledade (Parte)	02:55 1	Londrina	21:15 1					
Londrina	05:25 1	Rest. Soledade (Chega)	23:35 1					
Arapongas	06:05 1	Rest. Soledade (Parte)	23:55 1					
Maringá	07:00 1	Ponta Grossa	01:15 1					
FAIXA DE HORÁRIOS PARA VIAGENS EXTRAORDINÁRIAS								
PONTA GROSSA	02:45 2	MARINGÁ	20:30 2					
Rest. Soledade (Chega)	04:05 2	Arapongas	21:25 2					
Rest. Soledade (Parte)	04:25 2	Londrina	22:05 2					
Londrina	06:55 2	Rest. Soledade (Chega)	00:35 2					
Arapongas	07:35 2	Rest. Soledade (Parte)	00:55 2					
Maringá	08:30 2	Ponta Grossa	02:15 2					
		,						

Curitiba 27 de novembro de 2023

( datado e assinado eletronicamente)

Maria Elizabete das Neves Bozza Coordenadora de Transporte Rodoviário Comercial





 $\label{prop:potential} {\sf Documento:} \ \textbf{PontaGrossaMaringaREG0007001.018054001.12.2321.272.1166.pdf}.$ 

Assinatura Avançada realizada por: Maria Elizabete Bozza (XXX.057.309-XX) em 27/11/2023 14:39 Local: DER/DOP/CTRC.

Inserido ao protocolo **21.272.116-6** por: **Silvano Ferrari** em: 27/11/2023 13:47.



Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual  $n^{\varrho}$  7304/2021.